
第 40 回長崎脳神経疾患治療研究会 演題募集のご案内 

                   

代表世話人：長崎大学病院 脳神経外科 

                           松尾 孝之 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さてこの度、下記の日程におきまして、「第 40 回長崎脳神経疾患治療研究会」を

開催致したく、現在その準備を進めております。 

本研究会は演題発表と情報交換を通して脳神経疾患に関する基礎的、臨床的研究

と診療の発展に寄与することを目的としており、先生方から是非とも希少な症例、

診断・治療に苦慮した症例等のご発表をお願い致したく、下記の通りご案内申し上

げます。 

ご多忙中と存じますが、ご検討の程宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

日   時：令和 2 年 1月 20 日（月） 18：45～ 

場  所：長崎大学医学部ポンペ会館 

    長崎市坂本 1-12-4 Tel 095-819-7157 

    

 

募集演題：4 題～5題程度 （1題 約 20分）  

 

ご施設名・演者名・演題名・発表形式をご記入の上、メールにてご連絡ください。 

尚、当日の配布資料として症例の経過等をまとめたものも事前にご提出ください。 

 

 

 演題募集 締め切り ： 令和 2年 1月 16 日（木） 

 

連絡・問い合わせ先 

長崎大学病院 脳神経外科 堀江 信貴 

e-mail:nobstanford@gmail.com 

     Tel：095-819-7375 Fax：095-819-7378 

事務局：長崎大学病院 脳神経外科 医局 

 


